
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 187 (XXXI) — Nr. 124 Luni, 18 februarie 2019

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

104. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aprobarea

începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 20 de unități 

administrativ-teritoriale din județul Argeș.................... 2–22

105. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aprobarea

începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 7 unități 

administrativ-teritoriale din județul Ialomița ................ 23–30

ACTE ALE AUTORITĂȚII 

DE SUPRAVEGHERE FINANCIARĂ

2. — Normă privind modificarea și completarea anexei

nr. 1 la Norma Autorității de Supraveghere Financiară

nr. 39/2015 pentru aprobarea Reglementărilor

contabile conforme cu Standardele internaționale de

raportare financiară, aplicabile entităților autorizate,

reglementate și supravegheate de Autoritatea de

Supraveghere Financiară din Sectorul instrumentelor 

și investițiilor financiare .............................................. 31–32



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ 

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a imobilelor, 

pe sectoare cadastrale, în 20 de unități administrativ-teritoriale din județul Argeș

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu

modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

2

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe

teritoriul a 20 de unități administrativ-teritoriale din județul Argeș,

după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Bogați — sectorul

cadastral nr. 33;

b) unitatea administrativ-teritorială Bradu — sectoarele

cadastrale nr. 17, 20 și 22;

c) unitatea administrativ-teritorială Bughea de Sus —

sectoarele cadastrale nr. 15 și 16;

d) unitatea administrativ-teritorială Buzoești — sectoarele

cadastrale nr. 42, 43, 48, 49, 50, 74 și 76;

e) unitatea administrativ-teritorială Cetățeni — sectorul

cadastral nr. 1;

f) unitatea administrativ-teritorială Ciofrângeni — sectoarele

cadastrale nr. 5, 6 și 7;

g) unitatea administrativ-teritorială Cocu — sectorul cadastral

nr. 20;

h) unitatea administrativ-teritorială Corbi — sectoarele

cadastrale nr. 2, 8 și 32;

i) unitatea administrativ-teritorială Dragoslavele — sectoarele

cadastrale nr. 29, 30 și 37;

j) unitatea administrativ-teritorială Hârsești — sectoarele

cadastrale nr. 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15 și 40;

k) unitatea administrativ-teritorială Mălureni — sectoarele

cadastrale nr. 15, 18, 19 și 20;

l) unitatea administrativ-teritorială Mărăcineni — sectorul

cadastral nr. 46;

m) unitatea administrativ-teritorială Merișani — sectoarele

cadastrale nr. 3, 4, 18, 20, 32, 48, 51 și 57;

n) unitatea administrativ-teritorială Negrași — sectoarele

cadastrale nr. 7, 8, 9, 14, 20, 28, 32, 34, 35, 38, 43 și 44;

o) unitatea administrativ-teritorială Priboieni — sectorul

cadastral nr. 2;

p) unitatea administrativ-teritorială Săpata — sectoarele

cadastrale nr. 2, 3, 10, 12, 18, 20, 33, 34, 38, 43, 44, 53 și 54;

q) unitatea administrativ-teritorială Stoenești — sectoarele

cadastrale nr. 43 și 46;

r) unitatea administrativ-teritorială Stolnici — sectoarele

cadastrale nr. 6, 7, 8, 11, 17, 31, 34, 38, 39, 50, 51, 55, 59 și 60;

s) unitatea administrativ-teritorială Valea Danului —

sectoarele cadastrale nr. 8, 12 și 19;

t) unitatea administrativ-teritorială Vlădești — sectoarele

cadastrale nr. 4, 7, 19, 23 și 24.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în

care se desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a

imobilelor este prevăzută în anexele nr. 1—20 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—20*) fac parte integrantă din

prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 25 ianuarie 2019.

Nr. 104.

*) Anexele nr. 1—20 sunt reproduse în facsimil.



ANEXA Nr. 1

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

3

¬«9

¬«40¬«39

¬«37

¬«38

¬«13

¬«7

¬«1

¬«34

¬«21

¬«14

¬«12

¬«43

¬«11

¬«22

¬«3

¬«23

¬«33¬«25

¬«5

¬«16

¬«4

¬«44

¬«8

¬«27

¬«31

¬«0

¬«36

¬«42

¬«19

¬«41

¬«2

¬«10

¬«30

¬«6

¬«35

¬«26

¬«20

¬«18

¬«28

¬«15

¬«29 ¬«32
¬«24

¬«17

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: BOGAȚI

Sector: 33

±

UAT BELEȚI-NEGREȘTI

UAT LUDEȘTI

UAT DOBREȘTI

UAT LEORDENI

UAT HULUBEȘTI

UAT TOPOLOVENI

UAT PRIBOIENI



ANEXA Nr. 2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

4

¬«25

¬«19

¬«12

¬«11

¬«17

¬«7

¬«22

¬«18

¬«26

¬«3

¬«4

¬«24

¬«16

¬«0

¬«20

¬«14

¬«10

¬«9

¬«5

¬«27

¬«8

¬«2

¬«6

¬«15

¬«13

¬«21

¬«0

¬«23

¬«28

¬«1

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: BRADU

Sectoare: 17,20,22

±

UAT ALBOTA

UAT  ȘTEFĂNEȘTI

UAT PITEȘTI

     UAT 

CĂTEASCA

UAT OARJA

UAT COSTEȘTI

   UAT

 SUSENI



ANEXA Nr. 3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

5

¬«6

¬«3

¬«9

¬«8

¬«1

¬«2

¬«5
¬«4

¬«15

¬«12

¬«18
¬«23

¬«20

¬«25

¬«13

¬«0

¬«16

¬«21

¬«19

¬«26

¬«14

¬«17 ¬«24

¬«22

¬«7

¬«10

¬«11

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: BUGHEA DE SUS

Sectoare: 15,16

±

UAT CÂMPULUNG

UAT BUGHEA DE JOS

UAT LEREȘTI

UAT ALBEȘTII DE MUSCEL



ANEXA Nr. 4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

6

¬«0

¬«75

¬«76

¬«16

¬«19

¬«48

¬«17

¬«50

¬«74

¬«45

¬«6

¬«64

¬«31

¬«49

¬«32

¬«18

¬«44

¬«67

¬«57

¬«63

¬«62

¬«21

¬«72

¬«9

¬«42

¬«26

¬«4

¬«58

¬«7

¬«5

¬«25

¬«2

¬«39

¬«8

¬«27

¬«65

¬«10

¬«34

¬«55

¬«56

¬«61

¬«60

¬«53

¬«43

¬«52

¬«36

¬«33

¬«51

¬«35

¬«68

¬«66

¬«59¬«38
¬«22

¬«12

¬«73

¬«14

¬«3

¬«20

¬«1

¬«15

¬«23

¬«54

¬«11

¬«37

¬«30

¬«71

¬«40

¬«70

¬«41

¬«24

¬«29

¬«46

¬«47

¬«13

¬«28

¬«69

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: BUZOEȘTI

Sectoare: 42,43,48,49,50,74,76,

±

UAT STOLNICI

UAT ROCIU

UAT COSTEȘTI

UAT HÂRSEȘTI

UAT RECEA

UAT UNGHENI

UAT SUSENI

     UAT 

NEGRAȘI



ANEXA Nr. 5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

7

¬«8

¬«5

¬«7
¬«1

¬«3

¬«10

¬«9

¬«25

¬«12

¬«14

¬«21

¬«37

¬«29

¬«39

¬«33

¬«32

¬«38

¬«24

¬«30

¬«36

¬«22

¬«13

¬«26

¬«23

¬«2

¬«0

¬«35

¬«40

¬«20

¬«31

¬«34

¬«27

¬«6

¬«4

¬«28 ¬«11

¬«18

¬«17

¬«15¬«19

¬«16

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: CETĂȚENI

Sector: 1

±
     UAT 

MIOARELE

UAT  VĂLENI - DÂMBOVIȚA

UAT STOENEȘTI

    UAT 

PUCHENI

UAT MALU CU FLORI



A
N

E
X

A 
N

r. 
6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

8

¬ «24

¬ «10

¬ «9

¬ «22

¬ «17

¬ «13 ¬ «23

¬ «14

¬ «21
¬ «12

¬ «16

¬ «18

¬ «11

¬ «3

¬ «7

¬ «6

¬ «20

¬ «1

¬ «19

¬ «5

¬ «8

¬ «15

¬ «0

¬ «2
¬ «4

R
e
p
r
e
z
e
n
ta

r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o
a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 A
R

G
E

Ș

U
A

T
:

C
IO

F
R

Â
N

G
E

N
I

S
e
c
to

a
r
e
: 

5
,
6
,7

.

±
U

A
T

 C
U

R
T

E
A

 D
E

 A
R

G
E

Ș

U
A

T
 T

IG
V

E
N

I

U
A

T
 B

Ă
I
C

U
L

E
Ș

T
I

U
A

T
 P

O
P

E
Ș

T
I

U
A

T
 P

O
I
E

N
A

R
I
I
 D

E
 A

R
G

E
Ș



ANEXA Nr. 7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

9

¬«13

¬«9

¬«6

¬«7

¬«4

¬«12

¬«15

¬«14

¬«16

¬«10

¬«17

¬«11

¬«18

¬«3

¬«19

¬«2

¬«21

¬«22

¬«20

¬«1

¬«0

¬«8

¬«5

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ:ARGEȘ

UAT: COCU

Sector: 20

±

UAT VEDEA

UAT BĂBANA

UAT COTMEANA

UAT DRĂGANU

UAT POIANA LACULUI

UAT UDA



ANEXA Nr. 8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

10

¬«0

¬«38

¬«17

¬«4

¬«32

¬«5

¬«33

¬«35

¬«2

¬«41
¬«39

¬«9

¬«29

¬«6

¬«34

¬«28

¬«10

¬«1

¬«31

¬«24

¬«18

¬«30 ¬«37

¬«27

¬«11

¬«25

¬«36

¬«19

¬«15

¬«12
¬«14

¬«21

¬«40

¬«26

¬«7

¬«20

¬«16

¬«13

¬«23

¬«3

¬«22

¬«8

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: CORBI

Sectoare: 2,8,32.

±

UAT BRĂDULEȚ

UAT ANINOASA

UAT NUCȘOARA

UAT DOMNEȘTI

UAT MUȘĂTEȘTI



A
N

E
X

A 
N

r. 
9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

11

¬ «33

¬ «19

¬ «8
¬ «28

¬ «32

¬ «5

¬ «31

¬ «12

¬ «34

¬ «4

¬ «1

¬ «38

¬ «24

¬ «20

¬ «25

¬ «2

¬ «3

¬ «7
¬ «10

¬ «26

¬ «37

¬ «11

¬ «14

¬ «21
¬ «22

¬ «16

¬ «9

¬ «13

¬ «0

¬ «6

¬ «23

¬ «18
¬ «15

¬ «27

¬ «17

¬ «30
¬ «29

¬ «36 ¬ «35

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 A
R

G
E

Ș

U
A

T
: 

D
R

A
G

O
S

L
A

V
E

L
E

S
e
c
to

a
re

: 
2

9
,3

0
,3

7

±

  
  

  
  

  
  

  
U

A
T

 

V
A

L
E

A
 M

A
R

E
 P

R
A

V
Ă

Ț

J
U

D
. 

D
Â

M
B

O
V

IȚ
A

U
A

T
 R

U
C

Ă
R

U
A

T
 D

Â
M

B
O

V
IC

IO
A

R
A

U
A

T
 S

T
O

E
N

E
Ș

T
I



A
N

E
X

A 
N

r. 
10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

12

¬ «0

¬ «8

¬ «1
¬ «7

¬ «6

¬ «35
¬ «33

¬ «15

¬ «27

¬ «2

¬ «30

¬ «16

¬ «31

¬ «9

¬ «32

¬ «10
¬ «11

¬ «37
¬ «40

¬ «12

¬ «5

¬ «34

¬ «17

¬ «38

¬ «26
¬ «13

¬ «36

¬ «28
¬ «29

¬ «4

¬ «3

¬ «39

¬ «14

¬ «20¬ «18

¬ «21
¬ «22

¬ «24
¬ «25

¬ «23¬ «19

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 A
R

G
E

Ș

U
A

T
: 

H
Â

R
S

E
Ș

T
I

S
e
c
to

a
re

: 
7

,8
,9

,1
1

,1
2

,1
3

,1
5

,4
0

.

±

U
A

T
 U

N
G

H
E

N
I

U
A

T
 S

T
O

L
N

IC
I

U
A

T
 B

U
Z

O
E

Ș
T

I

J
U

D
. 

O
L

T

  
 U

A
T

 

B
Â

R
L

A



ANEXA Nr. 11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

13

¬«1

¬«2

¬«6

¬«10

¬«17

¬«5

¬«12

¬«13

¬«7

¬«8

¬«9

¬«4

¬«11

¬«3

¬«15

¬«16

¬«19

¬«14

¬«18

¬«0

¬«20

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: MĂLURENI

Sectoare: 15,18,19,20,

±

UAT BĂICULEȘTI

UAT PIETROȘANI

UAT MUȘĂTEȘTI

UAT MICEȘTI

UAT COȘEȘTI

UAT BUDEASA

UAT CURTEA DE ARGEȘ

UAT MERIȘANI



ANEXA Nr. 12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

14

¬«0

¬«2

¬«35

¬«11

¬«59

¬«1

¬«13

¬«23

¬«6

¬«46

¬«7

¬«28

¬«36

¬«9

¬«5

¬«30

¬«3

¬«32

¬«55

¬«14

¬«12

¬«47

¬«63

¬«25

¬«27¬«29

¬«4

¬«56

¬«21

¬«26

¬«50

¬«66

¬«62

¬«17

¬«37

¬«42

¬«18

¬«38

¬«64

¬«31

¬«58

¬«16

¬«45

¬«19

¬«52

¬«20

¬«34

¬«49

¬«22

¬«61

¬«54

¬«43

¬«15

¬«60

¬«33

¬«51

¬«40

¬«57

¬«39

¬«65

¬«41

¬«44

¬«53

¬«48

¬«24

¬«8

¬«10

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: MĂRĂCINENI

Sector : 46

±

UAT BUDEASA

UAT MIOVENI

UAT MICEȘTI

UAT PITEȘTI

UAT ȘTEFĂNEȘTI



ANEXA Nr. 13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

15

¬«0

¬«45

¬«53

¬«66

¬«44

¬«43

¬«58

¬«10

¬«54

¬«27

¬«24

¬«8

¬«23

¬«69

¬«9

¬«12

¬«11

¬«72

¬«19

¬«38

¬«1

¬«26
¬«32

¬«67

¬«70

¬«48

¬«39

¬«37

¬«4

¬«15

¬«65

¬«40

¬«16

¬«47

¬«5

¬«25

¬«71

¬«14

¬«49

¬«20

¬«28

¬«75

¬«33

¬«64

¬«61

¬«3

¬«57

¬«41

¬«35

¬«18

¬«55

¬«13 ¬«31

¬«50

¬«21

¬«73

¬«2

¬«42

¬«34

¬«59

¬«36

¬«30

¬«22

¬«6
¬«7

¬«17

¬«29

¬«51

¬«62

¬«46

¬«52

¬«60

¬«68
¬«74

¬«56

¬«63

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: MERIȘANI

Sectoare: 3,4,18,20,32,48,51,57.

±

UAT COTMEANA

UAT MĂLURENI

UAT BĂICULEȘTI

UAT BASCOV

UAT BUDEASA

UAT DRĂGANU



A
N

E
X

A 
N

r. 
14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

16

¬ «31

¬ «19
¬ «21

¬ «44

¬ «38

¬ «41

¬ «15

¬ «40

¬ «14

¬ «20

¬ «42

¬ «37

¬ «8

¬ «26

¬ «27

¬ «39

¬ «33

¬ «32

¬ «34
¬ «35

¬ «18
¬ «29

¬ «28
¬ «22

¬ «36

¬ «9

¬ «43

¬ «2 ¬ «10
¬ «11

¬ «25

¬ «0

¬ «1

¬ «30

¬ «7

¬ «3

¬ «17

¬ «6
¬ «24

¬ «5

¬ «16
¬ «13

¬ «4

¬ «23

R
e
p
re

z
e
n
ta

re
a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u
c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 A
R

G
E

Ș

U
A

T
: 

N
E

G
R

A
Ș

I

S
e
c
to

a
re

: 
7
,8

,9
,1

4
,2

0
,2

8
,3

2
,3

4
,3

5
,3

8
,4

3
,4

4
.

±

U
A

T
 R

E
C

E
A

U
A

T
 R

Ă
S

C
Ă

E
Ț

I

U
A

T
 T

E
IU

U
A

T
 B

U
Z

O
E

Ș
T

I

U
A

T
 M

O
R

T
E

N
I

U
A

T
 M

O
Z

Ă
C

E
N

I

U
A

T
 R

O
C

IU

  
 U

A
T

 

IZ
V

O
R

U



ANEXA Nr. 15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

17

¬«0

¬«2

¬«39

¬«8

¬«1

¬«24

¬«4

¬«25

¬«10

¬«38

¬«31

¬«16

¬«11

¬«7

¬«15

¬«9

¬«30

¬«21

¬«13

¬«23

¬«3

¬«17

¬«5

¬«33

¬«6

¬«14

¬«32

¬«34

¬«37

¬«12

¬«22

¬«35

¬«36

¬«26

¬«28

¬«20

¬«18

¬«27

¬«29

¬«19

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: PRIBOIENI

Sector: 2

±

UAT CĂLINEȘTI

UAT BELEȚI-NEGREȘTI

UAT BOGAȚI

UAT TOPOLOVENI



ANEXA Nr. 16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

18

¬«0

¬«26

¬«27

¬«37

¬«2

¬«10

¬«29

¬«1

¬«40

¬«9

¬«31

¬«8

¬«22

¬«50

¬«7

¬«58

¬«39

¬«13

¬«57

¬«56

¬«49

¬«47

¬«15

¬«21

¬«18

¬«36

¬«51

¬«24

¬«14

¬«59

¬«23

¬«11

¬«35

¬«44

¬«32

¬«16

¬«5
¬«6

¬«20

¬«33

¬«30

¬«55

¬«43

¬«48

¬«53

¬«54

¬«19

¬«42

¬«25

¬«46

¬«12

¬«45
¬«41

¬«38

¬«3

¬«52

¬«28 ¬«34

¬«4

¬«17

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: SĂPATA

Sectoare: 

2,3,10,12,18,20,33,34,38,43,44,53,54.

±

UAT VEDEA

UAT ALBOTA

UAT POIANA LACULUI

UAT LUNCA CORBULUI

JUD. OLT

Anexa 

nr. 8



ANEXA Nr. 17

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

19

¬«5

¬«3

¬«1

¬«7

¬«2

¬«9

¬«35

¬«36

¬«4

¬«22

¬«45

¬«50

¬«37

¬«48

¬«43

¬«49

¬«38

¬«0

¬«6

¬«46

¬«42

¬«39

¬«40

¬«25

¬«24

¬«44

¬«28¬«29

¬«8

¬«23

¬«32

¬«41

¬«26

¬«47

¬«18

¬«15

¬«17

¬«12

¬«21

¬«31

¬«33

¬«19

¬«10

¬«13

¬«34

¬«11

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: STOENEȘTI

Sectoare: 43,46.

±

UAT MIOARELE

       UAT 

VALEA MARE 

    PRAVĂȚ

UAT DRAGOSLAVELE

UAT PUCHENI

UAT RUNCU

UAT CETĂȚENI

     UAT 

MOROENI



A
N

E
X

A 
N

r. 
18

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

20

¬ «0

¬ «31

¬ «1

¬ «23

¬ «51

¬ «43
¬ «42

¬ «53

¬ «41

¬ «2

¬ «39

¬ «40

¬ «61

¬ «12
¬ «22

¬ «52

¬ «28

¬ «54

¬ «19

¬ «32

¬ «9
¬ «7

¬ «8 ¬ «10

¬ «30

¬ «21

¬ «38

¬ «45

¬ «47

¬ «26

¬ «25
¬ «24

¬ «29

¬ «48

¬ «60

¬ «55

¬ «46¬ «36

¬ «57

¬ «14

¬ «50¬ «49

¬ «4

¬ «56

¬ «20

¬ «17

¬ «11

¬ «27

¬ «6
¬ «3 ¬ «15

¬ «34
¬ «44

¬ «35

¬ «18

¬ «37

¬ «59

¬ «33

¬ «58

¬ «5 ¬ «13¬ «16

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 A
R

G
E

Ș

U
A

T
: 

S
T

O
L

N
IC

I

S
e
c
to

a
re

: 
6

,7
,8

,1
1

,1
7

,3
1

,3
4

,3
8

,3
9

,5
0

,5
1

,5
5

,5
9

,6
0

.

±
U

A
T

 L
U

N
C

A
 C

O
R

B
U

L
U

I

U
A

T
 C

O
S

T
E

Ș
T

I

U
A

T
 B

U
Z

O
E

Ș
T

I

J
U

D
. 
O

L
T

  
  

 U
A

T
 

H
Â

R
S

E
Ș

T
I



ANEXA Nr. 19

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

21

¬«11

¬«2

¬«16

¬«18

¬«27

¬«23

¬«26

¬«15

¬«21

¬«29

¬«30

¬«9

¬«7

¬«25

¬«17

¬«5

¬«6

¬«13

¬«28

¬«1

¬«14

¬«12

¬«19

¬«24

¬«8

¬«0

¬«10

¬«4

¬«20

¬«22

¬«3

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ:ARGEȘ

UAT: VALEA DANULUI

Sectoare: 8, 12, 19

±

UAT TIGVENI

UAT CURTEA DE ARGEȘ

UAT ȘUICI

UAT CICĂNEȘTI

UAT ALBEȘTII DE ARGEȘ

UAT CEPARI

UAT VALEA 

         IAȘULUI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

22

ANEXA Nr. 20

¬«22

¬«21

¬«28

¬«33

¬«29

¬«32

¬«1

¬«30

¬«20

¬«8

¬«17

¬«26

¬«13

¬«31

¬«9

¬«2

¬«16

¬«5

¬«10

¬«27

¬«18

¬«25

¬«12

¬«24

¬«11 ¬«15

¬«6¬«7

¬«19

¬«0
¬«14

¬«4

¬«23

¬«3

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: ARGEȘ

UAT: VLĂDEȘTI

Sectoare: 4,7,19,23,24

±

UAT PIETROȘANI

UAT GODENI

UAT ANINOASA

     UAT 

MIHĂEȘTI

   UAT 

 SCHITU 

GOLEȘTI

UAT BĂLILEȘTI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

23

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ 

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 7 unități

administrativ-teritoriale din județul Ialomița

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 7 unități administrativ-

teritoriale din județul Ialomița, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Adâncata — sectoarele cadastrale nr. 13,

14, 19;

b) unitatea administrativ-teritorială Ciocârlia — sectoarele cadastrale nr. 2, 9,

11;

c) unitatea administrativ-teritorială Gheorghe Doja — sectoarele cadastrale

nr. 2, 10, 12;

d) unitatea administrativ-teritorială Grivița — sectoarele cadastrale nr. 2, 3,

8, 11, 12;

e) unitatea administrativ-teritorială Gura Ialomiței — sectoarele cadastrale

nr. 4, 6, 12, 14;

f) unitatea administrativ-teritorială Miloșești — sectoarele cadastrale nr. 2, 4,

7, 8;

g) unitatea administrativ-teritorială Valea Măcrișului — sectoarele cadastrale

nr. 1, 7, 12.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în

anexele nr. 1—7 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—7*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară, 

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 25 ianuarie 2019.

Nr. 105.

*) Anexele nr. 1—7 sunt reproduse în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

24

ANEXA Nr. 1

¬«10

¬«19

¬«7

¬«13

¬«2

¬«8

¬«1
¬«12

¬«9

¬«3

¬«18

¬«11

¬«4

¬«14

¬«16

¬«20

¬«0

¬«15

¬«6

¬«17

¬«0

¬«5

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: IALOMIȚA

UAT: ADÂNCATA

Secto�r�: 13, 14, 19

±

UAT MAIA

UAT DRIDU

UAT CIORANI

UAT MOLDOVENI

UAT JILAVELE

UAT SĂLCIILE

U
A

T
 R

Ă
D

U
L

E
Ș

T
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

25

ANEXA Nr. 2

¬«1

¬«10

¬«7

¬«9

¬«5

¬«11

¬«2

¬«3

¬«6

¬«8

¬«0

¬«4

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: Ialomița

UAT: Ciocârlia

Sectoare: 2, 9, 11

±
UAT GLODEANU SĂRAT

UAT GÂRBOVI

UAT ARMĂȘEȘTI

UAT URZICENI
UAT BĂRBULEȘTI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

26

ANEXA Nr. 3

¬«5

¬«4

¬«7

¬«3

¬«2

¬«6

¬«8

¬«0
¬«12

¬«11

¬«1

¬«0

¬«9

¬«10

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: Ialomița

UAT: Gheorghe Doja

Sectoare: 2, 10, 12

±UAT MILOȘEȘTI

UAT GRIVIȚA

UAT AMARA

UAT REVIGA

UAT PERIEȚI

UAT ANDRĂȘEȘTI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

27

A
N

E
X

A 
N

r. 
4

¬ «12
¬ «14

¬ «3

¬ «6 ¬ «15

¬ «11

¬ «16

¬ «13

¬ «10

¬ «17

¬ «4

¬ «1

¬ «2

¬ «7

¬ «5

¬ «9
¬ «8

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0
¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 I
A

L
O

M
I
Ț

A

U
A

T
: 

G
R

I
V

I
Ț

A

S
e
c
to

a
re

: 
2

, 
3

, 
8

, 
1
1

, 
1

2

±

U
A

T
 A

M
A

R
A

U
A

T
 S

L
O

B
O

Z
IA

U
A

T
 T

R
A

IA
N

U
A

T
 C

IO
C

IL
E

U
A

T
 S

C
Â

N
T

E
IA

U
A

T
 G

H
E

O
R

G
H

E

D
O

J
A

U
A

T
 M

I
L

O
Ș

E
Ș

T
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

28

ANEXA Nr. 5

¬«1

¬«5

¬«12

¬«2

¬«10

¬«4¬«6

¬«7

¬«8 ¬«9
¬«13

¬«3

¬«11

¬«14

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: IALOMIȚA

UAT: GURA IALOMIȚEI

Sectoare: 4, 6, 12, 14

±

UAT ȚĂNDĂREI

UAT GIURGENI

UAT VICTORIA

UAT BERTEȘTII DE JOS

UAT MIHAIL KOGĂLNICEANU



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

29

ANEXA Nr. 6

¬«7

¬«5
¬«4

¬«10

¬«2

¬«13

¬«1

¬«9

¬«12

¬«16

¬«15

¬«11

¬«3

¬«14

¬«6

¬«18

¬«17

¬«19

¬«0

¬«8

¬«21
¬«20

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: IALOMIȚA

UAT: MILOȘEȘTI

Sectoare: 2, 4, 7, 8

±

UAT REVIGA

UAT GRIVIȚA

UAT PADINA

UAT CIOCILE

UAT GHEORGHE DOJA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

30

ANEXA Nr. 7

¬«5

¬«12

¬«9

¬«2

¬«7

¬«6

¬«10

¬«4

¬«13

¬«8

¬«1

¬«3

¬«11

¬«0

¬«0

¬«0¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: IALOMIȚA

UAT: VALEA MĂCRIȘULUI

Sectoare: 1, 7, 12

±

UAT ION ROATĂ

UAT GRINDU

UAT GÂRBOVI

U
A

T
 A

L
E

X
E

N
I

UAT SFÂNTU GHEORGHE

UAT SCUTELNICI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

31

A C T E  A L E  A U TO R I T Ă Ț I I  D E  S U P R AV E G H E R E  F I N A N C I A R Ă

AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANCIARĂ

N O R M Ă

privind modificarea și completarea anexei nr. 1 la Norma Autorității de Supraveghere Financiară 

nr. 39/2015 pentru aprobarea Reglementărilor contabile conforme cu Standardele internaționale 

de raportare financiară, aplicabile entităților autorizate, reglementate și supravegheate 

de Autoritatea de Supraveghere Financiară din Sectorul instrumentelor și investițiilor financiare

În conformitate cu prevederile art. 1 alin. (2), art. 2 alin. (1) lit. a) și d), art. 6 alin. (2) și ale art. 14 din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 93/2012 privind înființarea, organizarea și funcționarea Autorității de Supraveghere Financiară, aprobată cu

modificări și completări prin Legea nr. 113/2013, cu modificările și completările ulterioare,

în baza prevederilor art. 4 alin. (3) lit. b) din Legea contabilității nr. 82/1991, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

potrivit deliberărilor Consiliului Autorității de Supraveghere Financiară din ședința din data de 6 februarie 2019, 

Autoritatea de Supraveghere Financiară emite următoarea normă:

Art. I. — Anexa nr. 1 la Norma Autorității de Supraveghere

Financiară nr. 39/2015 pentru aprobarea Reglementărilor

contabile conforme cu Standardele internaționale de raportare

financiară, aplicabile entităților autorizate, reglementate și

supravegheate de Autoritatea de Supraveghere Financiară din

Sectorul instrumentelor și investițiilor financiare, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 982 și 982 bis din

30 decembrie 2015, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică și se completează după cum urmează:

1. La articolul 40, alineatul (2) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(2) În cadrul activelor imobilizate, în înțelesul prezentelor

reglementări, se includ: imobilizările necorporale, imobilizările

corporale, imobilizările în curs, activele reprezentând dreptul de

utilizare în cazul contractelor de leasing și imobilizările

financiare.”

2. La articolul 49, alineatul (1) se abrogă.

3. La articolul 49, alineatul (2) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(2) În calitate de locatar al unui contract de leasing, entitatea

trebuie să recunoască un activ aferent dreptului de utilizare

(contul «251 Active reprezentând drepturi de utilizare a activelor-

suport în cadrul unui contract de leasing»), în contrapartidă cu

datoria care decurge din acest contract (contul «167 Alte

împrumuturi și datorii asimilate»).”

4. La articolul 49, alineatul (3) se abrogă.

5. La articolul 49, alineatul (4) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(4) În contabilitatea locatarului, activele-suport care fac

obiectul unui contract de leasing sunt evidențiate în conturi în

afara bilanțului”.

6. La articolul 49, alineatele (5) și (6) se abrogă.

7. La articolul 72, alineatul (2) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(2) În categoria elementelor prevăzute la alin. (1) se cuprind

angajamente (giruri, garanții, cauțiuni) acordate sau primite în

relațiile cu terții, imobilizări corporale luate cu chirie, valori

materiale primite spre prelucrare sau reparare, în păstrare sau

custodie, debitori scoși din activ urmăriți în continuare,

redevențe, stocuri de natura materialelor date în folosință, locații

de gestiune, chirii și alte datorii asimilate, efecte scontate

neajunse la scadență, bunuri publice primite în administrare,

concesiune și cu chirie de societăți, active-suport preluate în

regim de leasing, dobânzile ce fac obiectul contractelor de

leasing neajunse la scadență, precum și alte valori”.

8. La articolul 80, după alineatul (6) se introduce un nou

alineat, alineatul (7), cu următorul cuprins:

„(7) Prevederile alin. (4) nu se aplică valorilor prezentate în

alte elemente ale rezultatului global în cazul în care entitatea, la

recunoașterea inițială, face o alegere irevocabilă pentru a

prezenta în alte elemente ale rezultatului global modificările

ulterioare în valoarea justă a unei investiții într-un instrument de

capitaluri proprii.”

9. La articolul 101 și în tot cuprinsul normei, conturile

655, 6583 și 755 se modifică și vor avea următorul cuprins:

„655 Cheltuieli din reevaluarea imobilizărilor

6583 Cheltuieli din cedarea altor active și alte operațiuni de

capital

755 Venituri din reevaluarea imobilizărilor”.

10. La articolul 101, după contul 1052 se introduce un

nou cont, contul 1053, cu următorul cuprins:

„1053 Rezerve din reevaluarea activelor reprezentând

drepturi de utilizare în cadrul unui contract de leasing”.

11. La articolul 101, după contul 2412 se introduce o

nouă grupă, grupa 25, și un nou cont, contul 251, cu

următorul cuprins:

„25 ACTIVE REPREZENTÂND DREPTURI DE UTILIZARE

251 Active reprezentând drepturi de utilizare a activelor-

suport în cadrul unui contract de leasing”.

12. La articolul 101, după contul 2815 se introduce un

nou cont, contul 282, cu următorul cuprins:

„282 Amortizarea activelor reprezentând drepturi de utilizare

în cadrul unui contract de leasing”.

13. La articolul 101, după contul 2915 se introduce un

nou cont, contul 292, cu următorul cuprins:

„292 Ajustări pentru deprecierea activelor reprezentând

drepturi de utilizare în cadrul unui contract de leasing”.

14. La articolul 101, după contul 4617 se introduce un

nou cont, contul 4618, cu următorul cuprins:

„4618 Creanțe din operațiuni de leasing”.

15. La articolul 101, după contul 4627 se introduce un

nou cont, contul 4628, cu următorul cuprins:

„4628 Datorii din operațiuni de leasing”.

16. La articolul 101, după contul 4918 se introduce un

nou cont, contul 494, cu următorul cuprins:

„494 Ajustări pentru deprecierea creanțelor din operațiuni de

leasing”.

17. La articolul 101, după contul 6552 se introduce un

nou cont, contul 6553, cu următorul cuprins:

„6553 Cheltuieli din reevaluarea activelor reprezentând

drepturi de utilizare în cadrul unui contract de leasing”.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 124/18.II.2019

32

18. La articolul 101, după contul 668 se introduce un nou

cont, contul 6681, cu următorul cuprins:

„6681 Cheltuieli cu dobânzile aferente plăților efectuate în

avans”.

19. La articolul 101, după contul 6682 se introduce un

nou cont, contul 6685, cu următorul cuprins:

„6685 Cheltuieli cu dobânzile aferente contractelor de

leasing”.

20. La articolul 101, după contul 6817 se introduce un

nou cont, contul 685, cu următorul cuprins:

„685 Cheltuieli cu amortizarea activelor reprezentând drepturi

de utilizare în cadrul unui contract de leasing”.

21. La articolul 101, după contul 7552 se introduce un

nou cont, contul 7553, cu următorul cuprins:

„7553 Venituri din reevaluarea activelor reprezentând

drepturi de utilizare în cadrul unui contract de leasing”.

22. La capitolul VI „Funcțiunea conturilor” se introduce

funcțiunea conturilor 251 „Active reprezentând drepturi de

utilizare a activelor-suport în cadrul unui contract de

leasing”, 282 „Amortizarea activelor reprezentând drepturi

de utilizare în cadrul unui contract de leasing”,

292 „Ajustări pentru deprecierea activelor reprezentând

drepturi de utilizare în cadrul unui contract de leasing”,

494 „Ajustări pentru deprecierea creanțelor din operațiuni

de leasing”, 685 „Cheltuieli cu amortizarea activelor

reprezentând drepturi de utilizare în cadrul unui contract de

leasing”, cu următorul cuprins:

„Contul 251 «Active reprezentând drepturi de utilizare a

activelor-suport în cadrul unui contract de leasing», cu ajutorul

căruia sunt evidențiate activele reprezentând drepturile de

utilizare în cadrul unui contract de leasing potrivit IFRS.

����...................................................................����

Contul 282 «Amortizarea activelor reprezentând drepturi de

utilizare în cadrul unui contract de leasing», cu ajutorul căruia se

evidențiază amortizarea activelor reprezentând drepturi de

utilizare în cadrul unui contract de leasing.

����...................................................................����

Contul 292 «Ajustări pentru deprecierea activelor

reprezentând drepturi de utilizare în cadrul unui contract de

leasing», cu ajutorul căruia sunt evidențiate ajustările pentru

deprecierea activelor reprezentând drepturi de utilizare în cadrul

unui contract de leasing.

����...................................................................����

Contul 494 «Ajustări pentru deprecierea creanțelor din

operațiuni de leasing», cu ajutorul căruia sunt evidențiate

ajustările pentru deprecierea creanțelor din operațiuni de

leasing.

����...................................................................����

Contul 685 «Cheltuieli cu amortizarea activelor reprezentând

drepturi de utilizare în cadrul unui contract de leasing», cu

ajutorul căruia sunt evidențiate cheltuielile cu amortizarea

activelor reprezentând drepturi de utilizare în cadrul unui

contract de leasing”.

23. La capitolul VI „Funcțiunea conturilor”, funcțiunea

contului 105 „Rezerve din reevaluare” se modifică și va

avea următorul cuprins:

„Contul 105 «Rezerve din reevaluare», cu ajutorul căruia

sunt evidențiate rezervele din reevaluarea imobilizărilor”. 

Art. II. — Prezenta normă se publică în Monitorul Oficial

al României, Partea I, în Buletinul și pe site-ul Autorității de

Supraveghere Financiară și se aplică începând cu situațiile

financiare anuale aferente exercițiului financiar 2019, cu

excepția prevederilor art. I pct. 8 care sunt aplicabile

începând cu situațiile financiare anuale aferente exercițiului

financiar 2018. 

Președintele Autorității de Supraveghere Financiară,

Leonardo Badea

București, 7 februarie 2019.

Nr. 2.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 124/18.II.2019 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|168690]


